2023 年 3 月 22 日

各  位

会 社 名 S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 6 月 19 日開催予定の第 35 期定時株主総会

に付議する取締役候補者を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏  名 現役職 新任・重任

阿多
あ た

 親市
しん いち

 代表取締役 重任

佐藤
さ と う

 光
み つ

浩
ひ ろ

 取締役 重任

岡崎
おか ざき

 正明
まさ あき

 取締役 重任

藤長
ふじ なが

 国
く に

浩
ひ ろ

 ※1 略歴ご参照 新任

鈴木
す ず き

 茂
し げ

男
お

 ※2 社外取締役 重任

宗像
むな かた

 義
よ し

恵
え

 ※2 社外取締役 重任

富永
とみ なが

 由加里
ゆ か り

 ※2 社外取締役 重任

宮川
みや がわ

 由香
ゆ か

 ※2 社外取締役 重任

澤
さ わ

 円
まどか

 ※2 社外取締役 重任

※1 非業務執行取締役候補者です。

※2 社外取締役候補者です。

２． 新任取締役候補者の略歴等
氏  名 藤長 国浩（ふじなが くにひろ）
生年月日 1970 年 9 月 26 日
略  歴 1995 年 5 月 ハイアット・リージェンシー・オーサカ㈱ 入社
 2000年 10月 ソフトバンク BB㈱（現 ソフトバンク㈱）入社
 2006 年 4 月 日本テレコム㈱（現 ソフトバンク㈱）出向

事業統括 インターネット・データ事業本部
エンゲージメントマネジメント本部 ＥＭ第１部 部長

 2010 年 5 月 同社 営業統括 法人第二営業本部 第一営業統括部 統括部

長
 2014 年 5 月 同社 営業･事業統括 法人第二営業本部 副本部長
 2015 年 7 月 同社 執行役員 法人事業統括 法人第二営業本部 本部長
 2016 年 4 月 同社 執行役員 法人事業統括 法人事業戦略本部 本部長

 2016 年 9 月 SBI FinTech Incubation㈱ 取締役（現任）

 2018 年 7 月 ソフトバンク㈱ 常務執行役員 法人事業統括 法人事業戦

略本部 本部長

 2018 年 7 月 INCUDATA㈱ 取締役(現任)

 2019 年 6 月 ㈱オファーズ 取締役(現任)
 2020 年 3 月 CINARRA SYSTEMS, INC 取締役（現任）

 2020 年 4 月 ソフトバンク㈱ 常務執行役員 法人事業統括 事業戦略、マ

ーケティング担当

 2020 年 6 月 エアトラスト㈱ 取締役（現任）

 2021 年 4 月 ソフトバンク㈱ 常務執行役員 法人事業統括副統括（現任）

※ 本日現在、当社株式は保有しておりません。

３． 退任予定取締役（2023 年 6 月 19 日付予定）

氏  名 現役職

金子
か ね こ

 公彦
きみ ひこ

 取締役

以 上